
 
 

ZARZĄDZENIE NR 0050.11.2024 
BURMISTRZA MIASTA MARKI 

z dnia 18 stycznia 2024 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Miasto Marki na 2024 rok. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 roku 
poz. 40, 572, 1463 i 1688), art. 257 i 259 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. 
z 2023 r. poz. 1270, 1273, 1407, 1429, 1641, 1693 i 1872), § 11 uchwały nr LXXVIII/786/2023 Rady Miasta 
Marki z dnia 20 grudnia 2023 roku w sprawie uchwały budżetowej Gminy Miasto Marki na 2024 rok 
zarządzam, co następuje: 

§ 1. Dokonać zmian w budżecie Gminy Miasto Marki zgodnie z załącznikami do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie niniejsze podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

z up. Burmistrza Miasta Marki 
Zastępca Burmistrza 

 
 

Dariusz Pietrucha 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 14 maja 2024 r.

Poz. 5253



 
 

Załącznik nr 1 
                                                                                                                              do Zarządzenia Burmistrza Miasta Marki 

nr 0050.11.2024 
                     z dnia 18 stycznia 2024 roku 

 
PLAN DOCHODÓW BUDŻETOWYCH – ZMIANA 

 
Dział Rozdział § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

754     Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 16,00 16,00 

  75495   Pozostała działalność 0,00 16,00 16,00 

    2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących 
w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 

0,00 16,00 16,00 

852     Pomoc społeczna 1 617 882,00 9 548,00 1 627 430,00 

  85295   Pozostała działalność 18 400,00 9 548,00 27 948,00 

    2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących 
w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 

0,00 9 548,00 9 548,00 

Razem: 277 580 819,00 9 564,00 277 590 383,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 5253



 
 

          
                 Załącznik nr 2 

do Zarządzenia Burmistrza Miasta Marki 
nr 0050.11.2024 

                     z dnia 18 stycznia 2024 roku 

 
PLAN WYDATKÓW BUDŻETOWYCH – ZMIANA 

 

Dział Rozdział § Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

750     Administracja publiczna 

przed zmianą 23 251 050 22 304 797 21 478 697 17 042 953 4 435 744 0 826 100 0 0 0 946 253 946 253 84 046 0 0 

zmniejszenie -810 000 -810 000 0 0 0 0 -810 000 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 810 000 810 000 0 0 0 0 810 000 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 23 251 050 22 304 797 21 478 697 17 042 953 4 435 744 0 826 100 0 0 0 946 253 946 253 84 046 0 0 

  75022   
Rady gmin (miast i miast 
na prawach powiatu) 

przed zmianą 1 002 800 892 800 82 800 0 82 800 0 810 000 0 0 0 110 000 110 000 0 0 0 

zmniejszenie -810 000 -810 000 0 0 0 0 -810 000 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 810 000 810 000 0 0 0 0 810 000 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 1 002 800 892 800 82 800 0 82 800 0 810 000 0 0 0 110 000 110 000 0 0 0 

    3020 
Wydatki osobowe 
niezaliczone do 
wynagrodzeń 

przed zmianą 810 000 810 000 0 0 0 0 810 000 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -810 000 -810 000 0 0 0 0 -810 000 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    3030 
Różne wydatki na rzecz 
osób fizycznych 

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 810 000 810 000 0 0 0 0 810 000 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 810 000 810 000 0 0 0 0 810 000 0 0 0 0 0 0 0 0 

754     
Bezpieczeństwo publiczne 
i ochrona 
przeciwpożarowa 

przed zmianą 990 612 435 612 325 612 1 200 324 412 50 000 60 000 0 0 0 555 000 555 000 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 16 16 16 16 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 990 628 435 628 325 628 1 216 324 412 50 000 60 000 0 0 0 555 000 555 000 0 0 0 

  75495   Pozostała działalność 

przed zmianą 121 400 121 400 121 400 1 200 120 200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 16 16 16 16 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 121 416 121 416 121 416 1 216 120 200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4740 

Wynagrodzenia i 
uposażenia wypłacane w 
związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 13 13 13 13 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 13 13 13 13 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4850 

Składki i inne pochodne 
od wynagrodzeń 
pracowników wypłacanych 
w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 3 3 3 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 3 3 3 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

801     Oświata i wychowanie 

przed zmianą 156 901 210 130 027 392 99 554 266 70 636 811 28 917 455 30 102 400 370 726 0 0 0 26 873 818 15 433 818 0 0 11 440 000 

zmniejszenie -1 000 -1 000 -1 000 0 -1 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 1 000 1 000 1 000 0 1 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 156 901 210 130 027 392 99 554 266 70 636 811 28 917 455 30 102 400 370 726 0 0 0 26 873 818 15 433 818 0 0 11 440 000 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 5253



 
 

Dział Rozdział § Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

  80101   Szkoły podstawowe 

przed zmianą 90 926 980 64 053 162 61 868 391 39 077 495 22 790 896 1 950 000 234 771 0 0 0 26 873 818 15 433 818 0 0 11 440 000 

zmniejszenie -1 000 -1 000 -1 000 0 -1 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 90 925 980 64 052 162 61 867 391 39 077 495 22 789 896 1 950 000 234 771 0 0 0 26 873 818 15 433 818 0 0 11 440 000 

    4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 18 948 175 18 948 175 18 948 175 0 18 948 175 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -500 -500 -500 0 -500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 18 947 675 18 947 675 18 947 675 0 18 947 675 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4700 
Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 

przed zmianą 40 614 40 614 40 614 0 40 614 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -500 -500 -500 0 -500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 40 114 40 114 40 114 0 40 114 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  80195   Pozostała działalność 

przed zmianą 92 000 92 000 47 000 0 47 000 0 45 000 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 1 000 1 000 1 000 0 1 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 93 000 93 000 48 000 0 48 000 0 45 000 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 47 000 47 000 47 000 0 47 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 1 000 1 000 1 000 0 1 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 48 000 48 000 48 000 0 48 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

852     Pomoc społeczna 

przed zmianą 8 341 652 8 341 652 6 482 049 4 003 208 2 478 841 181 980 1 677 623 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 9 548 9 548 2 848 2 800 48 0 6 700 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 8 351 200 8 351 200 6 484 897 4 006 008 2 478 889 181 980 1 684 323 0 0 0 0 0 0 0 0 

  85295   Pozostała działalność 

przed zmianą 48 400 48 400 48 400 0 48 400 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 9 548 9 548 2 848 2 800 48 0 6 700 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 57 948 57 948 51 248 2 800 48 448 0 6 700 0 0 0 0 0 0 0 0 

    3290 

Świadczenia społeczne 
wypłacane obywatelom 
Ukrainy przebywającym 
na terytorium RP 

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 6 700 6 700 0 0 0 0 6 700 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 6 700 6 700 0 0 0 0 6 700 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4350 

Zakup towarów (w 
szczególności materiałów, 
leków, żywności) w 
związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 48 48 48 0 48 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 48 48 48 0 48 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4840 

Honoraria, wynagrodzenia 
agencyjno-prowizyjne i 
wynagrodzenia 
bezosobowe wypłacane w 
związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 2 800 2 800 2 800 2 800 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 2 800 2 800 2 800 2 800 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Wydatki razem: 

przed zmianą 304 124 331 235 551 745 173 611 425 99 004 470 74 606 955 39 714 380 14 147 435 0 0 8 078 505 68 572 586 57 132 586 84 046 0 11 440 000 

zmniejszenie -811 000 -811 000 -1 000 0 -1 000 0 -810 000 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 820 564 820 564 3 864 2 816 1 048 0 816 700 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 304 133 895 235 561 309 173 614 289 99 007 286 74 607 003 39 714 380 14 154 135 0 0 8 078 505 68 572 586 57 132 586 84 046 0 11 440 000 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 5253


	ZARZĄDZENIE NR 0050.11.2024 BURMISTRZA MIASTA MARKI z dnia 18 stycznia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2


		2024-05-14T12:40:03+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




